
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Backstroke
200 m Dorso - Ragazzi Femmine

Preliminary
Eliminatorie

R14 2:19.26
R13 2:19.89

Heat 1
Batteria 1

1 4 NOCELLA Sabrina 1999 ITA ITALIA 1:11.25 1:14.78 2:26.03
2 6 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1:17.72 1:18.91 2:36.63
3 5 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:18.46 1:19.76 2:38.22
4 3 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1:18.44 1:23.14 2:41.58
5 1 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:23.32 1:27.76 2:51.08
6 7 RIPAMONTI Erika 2000 ITA Bergamo Nuoto 1:23.61 1:28.02 2:51.63

NOT CLASSIFIED

2 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto DNS

    Issued: 08/06/2013 at 11:53

Heat 2
Batteria 2

1 4 ONGARO Sara 1999 ITA ITALIA 1:09.94 1:15.39 2:25.33
2 3 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 1:14.74 1:19.11 2:33.85
3 6 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1:16.58 1:21.23 2:37.81
4 5 BERNARDI Annachiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:16.37 1:21.51 2:37.88
5 2 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:18.36 1:22.70 2:41.06
6 7 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:21.78 1:27.26 2:49.04
7 1 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 1:23.37 1:28.12 2:51.49

    Issued: 08/06/2013 at 11:56

Heat 3
Batteria 3

1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 1:12.45 1:17.01 2:29.46
2 5 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:14.25 1:18.66 2:32.91
3 3 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 1:15.08 1:19.88 2:34.96
4 7 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:17.35 1:19.39 2:36.74
5 2 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 1:19.73 1:22.88 2:42.61
6 6 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:19.59 1:23.37 2:42.96
7 1 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1:23.85 1:28.47 2:52.32
8 8 CASALI Eleonora 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:25.78 1:30.61 2:56.39

    Issued: 08/06/2013 at 12:00
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Backstroke
200 m Dorso - Ragazzi Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

R14 2:19.26
R13 2:19.89

Ragazzi Femmine 2000
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 3 4 1. 2:29.46      582
2 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 2 3 2. 2:33.85
3 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 3 3 3. 2:34.96
4 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1 6 2. 2:36.63
5 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 2 6 3. 2:37.81
6 BERNARDI Annachiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 5 4. 2:37.88
7 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 2 5. 2:41.06
8 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 7 6. 2:49.04
9 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 1 5. 2:51.08

10 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 2 1 7. 2:51.49
11 RIPAMONTI Erika 2000 ITA Bergamo Nuoto 1 7 6. 2:51.63
12 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 3 1 7. 2:52.32

NOT CLASSIFIED

LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto DNS

Ragazzi Femmine 1999
1 ONGARO Sara 1999 ITA ITALIA 2 4 1. 2:25.33      633
2 NOCELLA Sabrina 1999 ITA ITALIA 1 4 1. 2:26.03
3 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 3 5 2. 2:32.91
4 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 3 7 4. 2:36.74
5 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1 5 3. 2:38.22
6 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1 3 4. 2:41.58
7 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 3 2 5. 2:42.61
8 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3 6 6. 2:42.96
9 CASALI Eleonora 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 3 8 8. 2:56.39

    Issued: 08/06/2013 at 12:02

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAF.13.1.0 / 1



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Backstroke
200 m Dorso - Ragazzi Femmine

Final
Finale

R1999 2:19.26
R2000 2:19.89

Ragazzi Femmine 2000
1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 2:20.09      707
2 3 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 2:29.08
3 7 BERNARDI Annachiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 2:32.93
4 5 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 2:33.81
5 6 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 2:34.47
6 2 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 2:37.48
7 1 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2:41.09
8 8 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 2:47.53

    Issued: 08/06/2013 at 17:41

Ragazzi Femmine 1999
1 4 ONGARO Sara 1999 ITA ITALIA 2:22.57      670
2 5 NOCELLA Sabrina 1999 ITA ITALIA 2:24.65
3 3 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 2:30.57
4 2 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 2:35.36
5 6 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 2:35.74
6 7 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 2:39.74
7 1 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 2:40.80
8 8 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2:40.82

    Issued: 08/06/2013 at 17:51

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-RAF.13.5.0 / 1


